
 1 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
Azienda Sanitaria Locale n.7 

Carbonia 
 

 
Deliberazione n.  751 

 
 
 
Adottata dal Direttore Generale in data   12/07/2007 
 
 
 
Oggetto:  Rinnovo incarico libero professionale veterinario coadiutore dr.ssa Gabriella Casula- 

Piano eradicazione peste suina. 
 
 
 
Su proposta  del Direttore Sanitario il quale: 
 
 
 
RICHIAMATA la propria delibera  n. 423 del 24 aprile 2007 avente ad oggetto:” 

conferimento incarico libero professionale veterinario coadiutore 
dr.ssa Gabriella Casula.Piano eradicazione peste suina” 

 
VISTO  il contratto repertorio n. 90 del 8 maggio 2007, relativo all’incarico di 

cui trattasi.  
 
PRESO ATTO  che l’incarico veniva conferito per la durata di mesi due con 

decorrenza 7 maggio 2007. 
 
VISTA la relazione del 19 giugno 2007 del Responsabile del Servizio 

veterinario, che si allega al presente atto per costituirne parte 
integrante, con la quale al fine di consentire il completamento del 
censimento delle aziende suinicole del territorio dell’Azienda 
Sanitaria Locale n. 7, si chiede di disporre il rinnovo dell’incarico per 
ulteriori mesi quattro. 

 
DATO ATTO  che il finanziamento relativo al piano di eradicazione della peste suina 

viene erogato dall’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità, che con 
nota 2543 del 26 aprile c.a. ha comunicato l’assegnazione della prima 
metà del finanziamento precisando che i compensi da corrispondere ai 
professionisti sono determinati in € 3.050,00 onnicomprensivi. 

 
RITENUTO  di disporre il rinnovo dell’incarico alla dr.ssa Gabriella Casula, così 

come proposto dal responsabile del Servizio veterinario, per la durata 
di mesi 4 e quindici giorni, confermando la collaborazione con 
decorrenza 8 luglio 2007. 

 



 2 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

 

D E L I B E R A 

 
 

• di disporre il rinnovo del contratto per la collaborazione professionale della dr.ssa Gabriella 
Casula, veterinario coadiutore, nell’ambito del piano di eradicazione della peste suina, 
finanziato dall’Assessorato regionale dell’Igiene e Sanità; 

 
• di dare atto che la collaborazione con la dr.ssa Casula di cui al precedente contratto 

repertorio 90/2007, è stato affidato a seguito di pubblica selezione; 
 

• di confermare il compenso al professionista  in € 3.050,00 lordi onnicomprensivi, in 
conformità alle disposizioni  impartite dall’assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità con 
nota 2811 del 13/02/2007; 

 
• di movimentare la spesa di € 13.725,00 sul codice economico 440900013  del piano dei 

conti 
 

• di determinare la durata dell’incarico in mesi quattro e giorni quindici, con decorrenza 8 
luglio 2007. 

 
 
 
 
DIRETTORE GENERALE 

           dott. Benedetto Barranu 
 
 
 
DIR. AMM. _____________________ 
 
 
DIR. SAN.    ____________________ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

 
attesta che la deliberazione 

 
n._______del____________ 

 
è stata pubblicata 

 
nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 

 
a partire dal __________al__________ 

 
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

 
è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 

Servizio Affari Generali 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio personale  
Servizio affari generali  
Servizio bilancio 
 


